
Stejnopis č./PRA HA 
PRA GUE 
PRA 
PRA

lili •lii lín Mr mih ni.................................
ttHMPP07BTSVH

Věc: Ob i cd na v ka O B 1/39/01/000636/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Mariánsko nám. 2,110 01 Prohn 1 

Nám. Franze Kafky l/lh, 110 i)I Praha I 

Markétou Stalmachov ou 

rod) telkou odboru bezpečnosti 
00064581

se sídlem:

pracov isfé: 

nastoupeno:

ICO:

CZ00064381DIC:

bankovní účet. 

kontakl ni osoba:

DODAVATEL:

C rncodíllc CR. špul. s r.o.

se sídlem: Poděbradská 55/88,198 00 Praha 9

IČO: 43001543

DIČ: C/699003920

bankovní účel:

kontaktní osoba:

(dále tež „Smluv ní strany")

V a žeru.

srn v slu § 27 a § 31 zákona č\ 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných z a kaze k. v platném zněni, 
u V as objednáváme Dodávku balené stravy na KACPU - Praha 4, ul. 5. května 1640/65 
\ rozsahu a za podmínek dále uvedených.

ve

Stranka 1/5



V souladu s občan>kým zákoníkem se akceptaci teto objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní v/tah mezi Objednatelem o Dodavatelem. Dodavateli tak v/nika povinnost 
realizovat před met plnění v požadovaném rozsahu a jeho v v > led k v předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost /.aplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmětem plněni je:

Dodávka balené stravy dle denních požadavků od 4. 3. 2022 do 19. 3. 2022 v počtu 

27.516 kusů v částce 667.340,40 Kč bez DPH, dále pronájem chladícího vozu od 7. 3. - 

20. 3. 2022 á den 2.000,00 Kč bez DPH celkem 28.000,00 Kč bez DPH. Kd> celková částka 
je 695.340.40 Kč !>©/. DPH.

2. Cena za předmět plnění:

2.1 Uvedená cena za předmět plněni bez daně /. přidané hodnoty (dále jen „DPH’') je 

stanovena jako smluvní odměna ve ov$i 185.00,- Kč/h. lato cena je cenou maximální 
a nepřekročí tel no u. V’teto částce jsou zahrnuty veškeré náklad v Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména naklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v Ceske republice a čas 

strávené na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území 
hlav mho mésta Prah v.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 

předpisu. Cena včetně DPH činí 841 361,89 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za před měl plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktur)). Faktura musí byt vystavena nejpo/déji do 21 dnu ode 

dne splnění předmětu objednávky. Součásti faktury musí byt podrobný rozpis 

konkrétné uskutečněného plnění

3 2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz cl 42.) (na 
základě „Protokolu o předaní a převzetí předmětu plněni")' Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plněni.

3.3 taktům bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objedná v k v.

Stránka 2 z 5



3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3 ť Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 2) dnu

3.0, Vestavena faktura musí mít veškero náloži Los li daňového dokladu ve vru stu zákona 

č. 235/2004 bb, o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, je|ich sídla, jejich ICO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
v četné spisové znač k v,

b) předmět a číslo objedná\ k\,

l) číslo faktury, den vyslaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění 
a taktu rovanou částku,

d) základ dané (DPH), sazbu dané a jej i v vši, ra/itko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpis v vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn ta kléru vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opraveny fakturv musí bú stanovena opět na 

minimálně 21 dnii.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u bankv v Česke republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splněni záva/ku Objednatele dojde odepsáním častkv / úctu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění;

4 1,Termín plněni. 4. 3. -20.3. 2022

4.2, Místo plněni: KACTU - Praha 4, ul, 5. května 1640/65

5. Smluvní sankce;

o.I.Pri prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této objednávky
(vvsi stanovitzaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve \vši 0,5 

přiměřeně k povaze předmětu plněni) z maximální cenv předmětu plnění včetně
DPH stanovené v článku 2. této objednávkv za každý započatý kalendářní den 

prodlení až do rádného splnění teto povinnosti

5.2. I’ři po i ušení povinnosti Dodavatele zahajit prováděni předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávkv je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve v vši 0,1 "o z maxima lni cen v píedmětu plněni včetně OPII dle cl 2. objednávky,

Stránka 3/5



nej mé né však 1 000,-Kč (při mé re né k předmětu plnění) včetně DPH za každv 
/a počal v don trvání prodlení

5.3,Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručeni.

5.4.Objednalo! je oprávněn napočíst si jednostranně vzniklou smluv ní pokutu oproti 
odměně z a provedení veřejné zaká/kv.

5.5.7aplacením smluvních pnkul dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní stran v léto objednávky v vs lovné souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální ev idenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přútupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselne 
označen i teto objednavkv, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stran v prohlašují, že skutečnost) uvede ne v této objednávce nepovazují za 

obchodní tajemství ve sm vslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích 

u/it) a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní .strany této objednávky výslovné sjednávají Že uveřejněni teto objedná v ky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
něklerých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objedná tel jc povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 
informace v souladu se zákonem Č. 106/1W Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsazené v této objednávce bv!v v souladu s citovaném zákonem poskvtnutv Ire tím 
osobám, pokud o ně požádá ji.

6.5. Dodá válel je podle § 2 písm. e) zákona é. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některá ch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s ukradou zboží nebo služeb z veřejných vvdaju včetně prostředku 

poskvtnutvch z Evropské unie. Toto spolupůsobení |e povinen zajistit iu svých 

p ř i pa d n y c h s u bdod a v a tel u.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z léto objednávky na 

třetí osobu be/ předchozího písemného souhlasu Objednatele, n to ani částečné.

67. Pro případné sporv smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele

Stránka 4 z 5



. I

6. T <1 to o b) cd n á \ ka je v y h o Jo ven a vc c (v řech b tejna p i soch, 7 n ic h / tři o bd r /,[ 
Objednatel n jeden Dodavatel.

6.0.Tálo objednávka muže byl měněnu nebo /rušena pou/e písemně, a lo v případě 

/mon objednávky číslovanými dodatky, které musí byl pode psán v oběma 
Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli ncjpo/déji do 3 
pracovních dnu od doručeni obiednuvkv.

S pozdravem

Za Objednatele: ^2- '5 2022^

mru bezpečnostire<tilelka v-

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném ro/sahu a bu/ vvhrad.\ Z
\ Praze dne-OfC;

Za Dodavatele:

Stránka 5/3


